Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от0 6  2016

г. Заволжск

Об утверждении документации по проекту планировки территории и
проекту межевания территории для размещения линейного объекта

«Газопровод межпоселковый до с. Колшево Заволжского района
Ивановской области» в части прохождения трассы газопровода по

территории Заволжского района Ивановской области

Руководствуясь ст.46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Заволжский
муниципальный район Ивановской области», на основании решения
Совета Дмитриевского сельского поселения Заволжского муниципального
района от 25.05.2016 г. № 19 «О проведении публичных слушаниях по
проекту планировки территории (проект планировки и проект
межевания) для линейного объекта «Газопровод межпоселковый до
с.Колшево Заволжского района Ивановской области», соглашения о
передаче осуществления части полномочий между администрацией
Заволжского муниципального района Ивановской области и
администрацией Дмитриевского сельского поселения Заволжского
муниципального района Ивановской области от 31.12.2015 №8/2016
администрация Заволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить документацию по проекту планировки территории и
проекту межевания территории для размещения линейного объекта
«Газопровод межпоселковый до с.Колшево Заволжского района
Ивановской области» в части прохождения трассы газопровода по

Смирнова Г А.
2 - 10-47

Исполняющий обязанности Главы
Заволжского муниципального райо

территории Заволжского муниципалы^
2.Постановление вступает в а

официальному опубликованию.